

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 久 保 博 道

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	令和6年度春野町文化財友の会年会費		2,000	418,000
2	4/18	事務費	令和6年度タブレット端末回線使用通信費負担金		5,232	412,768
3	4/18	調査研究費	土佐経済同友会会費 (2024年4月～12月分)・手数料		37,830	374,938
4	4/18	調査研究費	日本会議年会費 (令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	362,938
5	5/8	調査研究費	旅費(5/4)大阪府高槻市		34,049	328,889
6	6/6	調査研究費	令和6年度高知県長宗我部顕彰会年会費		3,000	325,889
7	6/6	調査研究費	令和6年度土佐史談会年会費		6,000	319,889
8	6/18	資料購入費	高知県職員録代		950	318,939
9	7/10	事務費	携帯電話利用料(令和6年3月～6月請求分)		12,955	305,984
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		725,984
10	7/26	調査研究費	旅費(7/22)香川県高松市		8,335	717,649
11	8/29	調査研究費	実践倫理宏正会年会費 (令和6年6月～令和7年5月分)		2,000	715,649
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,135,649
12	10/24	調査研究費	旅費(10/14～19)フィリピン(マニラ・スービック)		285,849	849,800
13	10/24	調査研究費	令和6年度高知SGG善意通訳クラブ年会費		3,000	846,800
14	11/28	資料購入費	書籍代・配送料		9,263	837,537
15	11/28	事務費	プリンターインクカートリッジ代 (5,940円×50%)		2,970	834,567
16	11/28	事務費	携帯電話頭金代(15,500円×50%)		7,750	826,817
17	11/28	事務費	携帯電話利用料(令和6年7月～10月請求分)		12,647	814,170

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 久 保 博 道

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	12/10	調査研究費	旅費(4/1～11/30)		108,560	705,610
19	12/19	調査研究費	旅費(11/10～16) インド(デリー・ディマプル)		460,569	245,041
20	1/10	事務費	パソコン及びマウス代(36,000円×50%)		18,000	227,041
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		647,041
21	1/24	調査研究費	土佐経済同友会会費 (2025年1月～12月分)・手数料		50,330	596,711
22	1/24	調査研究費	2025年度坂本龍馬倶楽部年会費・手数料		3,110	593,601
23	1/24	調査研究費	令和6年度板垣会年会費		3,000	590,601
24	1/24	事務費	マカフィー総ータルプロテクション(令和6年10月5 日～令和7年10月4日)(9,080円×50%)		4,540	586,061
25	1/24	資料購入費	書籍代		7,220	578,841
26	1/31	広報広聴費	郵送料		110	578,731
27	2/14	資料購入費	書籍代		1,650	577,081
28	2/14	広報広聴費	県政報告デザイン制作費		209,000	368,081
29	2/28	調査研究費	旅費(12/1～2/19)		59,226	308,855
30	3/3	広報広聴費	宛名ラベルシール印刷及び封入作業代 (県政報告発送用)		160,444	148,411
31	3/3	事務費	名刺印刷代(13,750円×50%)		6,875	141,536
32	3/3	広報広聴費	郵送料		180	141,356
33	3/3	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告発送用)		77,000	64,356
34	3/3	資料購入費	書籍代		2,750	61,606
35	3/31	事務費	携帯電話利用料 (令和6年11月～令和7年2月請求分)		17,890	43,716
36	3/31	調査研究費	旅費(3/28～39)東京都港区		56,489	△ 12,773

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 久 保 博 道

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
37	3/31	事務費	タブレット端末通信費負担金返還金		△ 2	△ 12,771
			合 計	1,680,000	1,692,771	△ 12,771